FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02, de 2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado, Edital Nº 02 de 2015 e resolve o que
segue:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por Emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Professor de Educação Básica III (Arte)
• Professor de Educação Básica III (Filosofia)
• Professor de Educação Básica III (Geografia)
• Professor de Educação Básica III (História)
• Professor de Educação Básica III (Inglês)
• Professor de Educação Básica III (Psicologia)
• Professor de Educação Básica III (Química)
• Professor de Educação Básica III (Sociologia)

DIA: 29 de novembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386
Centro – Mogi Guaçu/SP.

III – CONVOCAR, para a PROVA DE TÍTULOS, todos os candidatos aprovados na Prova Objetiva para todos os

empregos de Professor de Educação Básica III, nos seguintes dias, horários e local:

IV – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001 de 2015, não houve candidato deferido para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade. Os portões
serão fechados às 14h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os Empregos será publicado dia 12/12/2015. Será afixado no Quadro de

Avisos da Fundação Educacional Guaçuana - FEG e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 14 de novembro de 2015.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

PROVA DE TÍTULOS

DATA: 17/12/2015 e 18/12/2015
HORÁRIO: das 8h00 às 17h00
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro – Mogi Guaçu/SP.

2

ANEXO I

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (ARTE)
Ord.  Inscrição  Nome RG

1 11600058 Adriana Ferreira 280607581
2 11600265 Amélia Cristina Faria Pereira 28432307-X
3 11600163 Ana Aline da Silva 428969951
4 11600060 Andreza Mayara de Moraes 457352590
5 11600038 Anitta Conz Moraes Ribeiro Sampaio 336475974
6 11600039 Ariádine Felix de Souza 480164204
7 11600006 Bruna Arlene Campanhari 4240499950
8 11600188 Bruna de Araujo Leite 44.516.665-4
9 11600152 Carla Bariola Burse de Barros 15783159

10 11600150 Carlos Henrique Callegari Coppi 462451860
11 11600024 Célia Regina Maximiano 188333009
12 11600142 Claudinéia de Jesus Moraes 248355958
13 11600251 Delma Oliveira de Jesus 42204717x
14 11600001 Ederson Carlos Santana 340169771
15 11600108 Edilene Ricardo de Paula de Amorim 239581222
16 11600274 Eliana Ap. Damião de Campos 21121140-0
17 11600154 Eunice Dias S. Matos 375758264
18 11600236 Fabio Cunha 305818259
19 11600291 Hellen Teixeira Borges de Carvalho 424053354
20 11600057 Ian Matheus Romagnolo 41001607X
21 11600177 Janaina Moreli Ribeiro 27804110-3
22 11600292 Jéssica Cineco de Lima 570069713
23 11600207 Joseane de Oliveira Martins Ramos 322554457
24 11600153 Joselaine Ap. Almeida dos Santos Costa 32255553
25 11600070 Juliana Ap. Martins 453844388
26 11600151 Leandro Eugenio da Silva 308532703
27 11600080 Lidiane Fernanda Pessota 300477272
28 11600200 Luiz Felix da Silva 263720044
29 11600282 Márcia Reis Pires de Souza 119861100
30 11600261 Maria do Amparo Leão Santos 555717483
31 11600266 Maria do Rosário da Silva Leôncio 193749750
32 11600143 Maria Luiza Borges Rocini 226748017
33 11600194 Maria Raquel Scarin Nascimento 444319359
34 11600004 Nicole Suzzane Favareto 30.895.488-9
35 11600244 Rodnei Alessandro Rodrigues 42104957-1
36 11600112 Rosana Leme da Silva Zanesco 264939293
37 11600264 Samara Filgueira da Silva Santos 59514090-7
38 11600181 Sandra Regina Borsarini 17088863
39 11600221 Vanessa Domingues de Faria 406746722
40 11600137 Vanessa Tumiski de Almeida Santos Moreira 231126153
41 11600007 Wanderli Ap. de Azevedo Martelli 282753813

Mogi Guaçu, 14 de novembro de 2015.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos